REF.15851

LICITAÇÕES

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ / PI

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí/PI torna público que realizará a licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame será regido
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

CARTA CONVITE Nº 001/2023.
Processo Administrativo: 007/2023

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO
PIAUÍ/PI.

DA SESSÃO DE ABERTURA: o certame será realizado no dia 10 de agostode 2023, às 09h:00min.

O Edital da presente licitação poderá ser obtido:        na Sala da CPL – Avenida Francisco Portela dos Santos, 80, Centro, Caraúbas do Piauí/PI CEP:
64.233-000. HORÁRIO DE ATENDIMENTO: Segunda a sexta-feira, horário: 08h:00 às 13h:00 (horário local). A cópia deste edital e seus anexos
estarão à disposição para consulta, e poderá ser obtido pelos interessados na sala da CPL da Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí /PI das 08:00
às 13:00 horas, o qual pode ser adquirido na forma impressa, com pagamento das cópias através do DAM (Documento de Arrecadação Municipal)
ou retirados gratuitamente na sua forma digital, desde que o interessado disponha de uma mídia removível (pen Drive). O mesmo, ainda, estará
disponível através do site http://www.tce.pi.gov.br/licitações/.E-mail: camaradecaraubascpl2023@gmail.com

Caraúbas do Piauí /PI, 01 de agosto de 2023.

VALÉSIA MARIA DE ARAÚJO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

REF.15748

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S.A. - AGESPISA-PI

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EDITAL DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 04/2023 – (SUPLI)

Realização de Pregão Eletrônico com objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DOSISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA URBANADE BERTOLÍNIA/PI, COM O FORNECIMENTO DE MÃO DEOBRA E TODO MATERIAL DE CONSUMO,
MÁQUINAS,EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS ÀEXECUÇÃO DOS SERVIÇOS,       conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital, Termo de Referência e demais anexos.Acha-se aberto na AGESPISA – Águas e Esgotos do Piauí S/A, no setor de Licitações,
sito à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 101-N – Cabral, Térreo, Bloco “C”, o EPL Nº 04/2023-SUPLI, com abertura dos envelopes, no dia 23 de
Agosto de 2023, às 09h00min. Edital e Termo de Referência, disponíveisno site da Agespisa (https://www.agespisa.com.br) na aba Transparência –
Licitações e no site do Tribunal de contas do Estado do Piauí (https://www.tce.pi.gov.br). Maiores informações pelo telefone (86) 3198-0150, ramal
286.

Teresina-PI, 31 de Julho de 2023.

ISAURA MARIA JOSÉ AVELINO
Superintendente da SUPLI

JOSÉ RIBAMAR NOLÊTO DE SANTANA

Diretor Presidente

REF.15765

Disponibilizado em: 01/08/2023 19:40:12 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 02/08/2023 00:00:00

Inicializado em: 01/08/2023 08:04:53 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 147 31 de 198